АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 июля 2024 года

                       № 14
с. Титовка
	Об  утверждении отчета об  исполнении   бюджета муниципального образования Титовский    сельсовет  Егорьевского   района

Алтайского края за I полугодие 2024 года.

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, администрация Титовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета (далее бюджет поселения) муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за I полугодие 2024 года.
Глава сельсовета                                                              О. В. Понарина